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CNC vrtaci automat
NEPTUN QUICKDRILL 160-30 NC

Rok vyroby
Pracovni rozmezi X
Pracovni rozmezi Y
Pracovni rozmezi Z
Pocet samostatnych agregatl
Osy CNC
Vrtak vertikalni
Stacionarni stroj
Upinaci systém
Bezpecnostni zafizeni
Oznaceni CE
Celkové zapojeni
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2018
3.000 mm
1.600 mm

25 mm

podavaci klestina

kabina zavrena

v
9 kW
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